様式第22号(規則第８条関係)

	宅地造成等に関する工事の協議成立通知書

	※協議成立通知欄

宅地造成及び特定盛土等規制法第15条第1項(第16条第３項において準用する場合
を含む）の規定により、この協議書及び添付図書に記載の宅地造成等に関する工事
[bookmark: _GoBack]については、協議が成立しましたので、倉敷市宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則(令和７年倉敷市規則第41号)第８条第３項の規定により通知します。

　　(協議者)
　　　　　　　　　様
	協議成立番号　　開第　　　　　　　　号　令和　　年　　月　　日

倉敷市長　伊　東　香　織　　印

	1　工事をする土地の所在地及び地番

	2　工事主住所氏名

	3　協議対象行為
	宅地造成・特定盛土等・土石の堆積

	4　協議成立期間
	（自）　　年　　月　　日
（至）　　年　　月　　日

	5　条件